

20/2/2017

Změnový list č. 2 ze dne 13.3.2017

Název stavby:	PZ JOSEPH - odbočka z páteřní komunikace + IS
Číslo smluvního vztahu:	57/2/2016
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <p>1. Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci V projektové dokumentaci nebylo řešeno.</p> <p>2. Odpočet 2 ks odboček na inženýrské sítě Zpracovatel projektové dokumentace navrhl vybudovat odbočky inženýrských sítí, na které se měl budoucí investor Yankee Candle s. r. o. napojit.</p> <p>3. Prohlášení o subdodavatelích Ing. Ladislav Polan, IČ: 42153476, Geodetické práce PLYNOMONT TEPLICE, s.r.o., IČ: 25008676, Prodloužení STL plynovodu Sadové úpravy Honka s.r.o., IČ: 25032739, Sadové úpravy JKB, s.r.o., IČ: 02974282, Dopravní značení</p>	
<p><u>Nové řešení:</u></p> <p>1. Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci Dodatečná realizace dvou kusů šachet - 1 ks na splaškové kanalizaci a 1 ks na dešťové kanalizaci.</p> <p>2. Odpočet 2 ks odboček na inženýrské sítě Odbočky inženýrských sítí nebudou realizovány.</p> <p>3. Prohlášení o subdodavatelích Ing. Ladislav Polan, IČ: 42153476, Geodetické práce PLYNOMONT TEPLICE, s.r.o., IČ: 25008676, Prodloužení STL plynovodu Sadové úpravy Honka s.r.o., IČ: 250 42 904, Sadové úpravy JKB, s.r.o., IČ: 02974282, Dopravní značení PVZ s. r. o., IČ: 256 45 811, Zemní práce</p>	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u></p> <p>1. Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci Na nově budovanou stavbu "PZ JOSEPH - odbočka z páteřní komunikace + IS" se bude v druhé polovině roku 2017 napojovat další stavba "PZ JOSEPH - přístupová komunikace a prodloužení IS", která si vyžádá dodatečnou realizaci dvou kusů šachet - 1 ks na splaškové kanalizaci a 1 ks na dešťové kanalizaci. Realizace dodatečných šachet si vyžádá navýšení doby plnění o 4 týdny.</p> <p>2. Odpočet 2 ks odboček na inženýrské sítě Zpracovatel projektové dokumentace investora Yankee Candle s. r. o. umístil napojovací body do jiného místě. Z tohoto důvodu bude od odboček upuštěno.</p> <p>3. Prohlášení o subdodavatelích Dle článku IV. bodu 4.9 smlouvy o dílo č. 57/2/2016 objednatel schvaluje změny subdodavatelů.</p>	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	NE
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	NE
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	14 361 600,06 Kč
Navýšení ceny díla vč. DPH:	-46 426,01 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	14 315 174,05 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	16 týdnů
Nový termín dokončení díla:	20 týdnů

Změnu navrhuje: [REDACTED]

Datum: 21.3.2014

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil: [REDACTED]

Datum: 13.3.2014

Podpis: [REDACTED]

Technický dozor investora: [REDACTED]

Datum: 15.5.2014

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 21.3.2014

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce projektanta:

Datum: 24.3.2014

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce objednatele: [REDACTED]

Datum: 24.3.2014

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):



Datum: 13.5.2017

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet ZML
Soupis prací

Příloha změnového listu č. 2 - výpočet

Název akce: **PZ JOSEPH - odbočka z páteřní komunikace + IS**

Název	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci - PZ Joseph	258 007,84 Kč	312 189,49 Kč
Odpočet 2 ks odboček na IS (vodovod, dešťová a splašková kanalizace, plynovod) - PZ Joseph	-296 376,44 Kč	-358 615,50 Kč
Celkem	-38 368,60 Kč	-46 426,01 Kč

Vypracoval: [redacted]

Dne: 13.3.2017

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: n16175V - Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci - PZ Joseph					
n16175V - Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci - PZ Joseph					
1 - Zemní práce					
001	119001401	z SO 311 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	11,000 m	149,50	1 644,50
002	119001412	z SO 311 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	11,000 m	229,02	2 519,22
003	119001421	z SO 311 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	11,000 m	122,90	1 351,90
004	120001101	z SO 311 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	154,275 m3	129,26	19 941,59
005	131201101	z SO 501 Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3	154,275 m3	300,00	46 282,50
006	131201109	z SO 501 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v homině tř. 3	46,283 m3	50,00	2 314,13
007	151101102	z SO 311 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	84,150 m2	11,78	991,29
008	151101112	z SO 311 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	84,150 m2	11,78	991,29
009	161101101	z SO 311 Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	154,275 m3	31,20	4 813,38
010	162301101	z SO 311 Vodorné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	205,366 m3	32,74	6 723,68
011	162701100R	z SO 311 Vodorné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možností zhotovitele se složením	51,600 m3	156,24	8 061,98
012	167101102	z SO 311 Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	102,683 m3	20,00	2 053,66
013	171201201	z SO 311 Uložení sypaniny na skládky	51,600 m3	7,10	366,36
014	171201211	z SO 311 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	92,880 t	35,00	3 250,80
015	174101101	z SO 311 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	102,683 m3	133,36	13 693,80
016	175151101	z SO 311 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	34,630 m3	99,09	3 431,49
017	583313450	z SO 311 kamenivo těžené drobně tříděné frakce 0-4	62,340 t	114,00	7 106,76
Součet za 1 - Zemní práce					125 538,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce					
018	358315114	z SO 311 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 - odstranění přebytečných potrubí	3,312 m3	1 220,22	4 041,37
019	359901211	z SO 311 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	100,000 m	33,84	3 384,00
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					7 425,37
4 - Vodorné konstrukce					
020	451572111	z SO 311 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	6,260 m3	505,99	3 167,50
021	452112111	z SO 311 Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	1,000 kus	94,65	94,65
022	592243910	z SO 311 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12 cm	1,000 kus	205,91	205,91
023	452112121	z SO 311 Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	2,000 kus	101,40	202,80
024	592243940	z SO 311 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5 x 10 x 12 cm	2,000 kus	268,16	536,32
025	452311131	z SO 311 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	0,512 m3	2 054,71	1 052,01
026	452351101	z SO 311 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	1,280 m2	160,77	205,79
Součet za 4 - Vodorné konstrukce					5 464,97
8 - Trubní vedení					

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
027	831372121	z SO 311	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	5,000 m	101,36	506,80
028	597107070	z SO 311	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,, 50m spojovací systém C Třída 240	5,000 m	1 396,84	6 984,20
029	812372121	z SO 312	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	5,000 m	101,36	506,80
030	592237100	z SO 312	trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 30/250/Z D 30x250x6 cm	2,000 kus	1 130,11	2 260,22
031	892381111.	z SO 311	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	100,000 m	82,20	8 220,00
032	894138001	z SO 311	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	2,000 kus	64,00	128,00
033	894401211	z SO 311	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	2,000 kus	602,22	1 204,44
034	592243820	z SO 311	skruží betonová šachtová TBS-Q 1000/500 SP D 100x50x12 cm	1,000 kus	881,10	881,10
035	592243830	z SO 311	skruží betonová šachtová TBS-Q 1000/250 SP D 100x25x12 cm	1,000 kus	593,79	593,79
036	592243480	z SO 311	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	9,000 kus	162,81	1 465,29
037	894403011	z SO 311	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	2,000 kus	538,19	1 076,38
038	592241300b	nabídka VHV	šachtový kónus TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	2,000 kus	1 161,56	2 323,12
039	894414111	z SO 311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	2,000 kus	1 193,24	2 386,48
040	592241800a	nabídka VHV	dno betonové šachtové TBZ-Q 300-750 čedič OCR360° šacht.dno	1,000 kus	11 892,50	11 892,50
041	592241830b	nabídka VHV	dno betonové šachtové TBZ-Q 300-1000 čedič OCR360° šacht.dno	1,000 kus	13 116,88	13 116,88
042	899104111	z SO 311	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	2,000 kus	408,39	816,78
043	592246600.	z SO 311	poklop šachtový /betonová výplň+ litina/ B 125 - BEGU-B-1, bez odvětrání	2,000 kus	1 379,12	2 758,24
044	ŘEZ	nabídka VHV	Řezání potrubí betonového nebo kameninového DN 300 (úprava délek potrubí pro napojení)	8,000 kus	5 000,00	40 000,00
045	NAP	nabídka VHV	Propojení na stávající betonové nebo kameninové potrubí	4,000 kus	2 269,85	9 079,40
046	MAT	nabídka VHV	Spojka Flex-Seal d 305-335mm SC335	2,000 kus	2 608,13	5 216,26
047	MAT	nabídka VHV	Spojka Flex-Seal d 355-385mm SC335	2,000 kus	3 316,25	6 632,50

Součet za 8 - Trubní vedení**118 049,18****91 - Přesun sutě**

048	997013501	z SO 311	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	7,618 t	47,85	364,50
049	997013509	z SO 311	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	68,558 t	0,75	51,42
050	997221612	z SO 311	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	7,618 t	43,00	327,56
051	997221815	z SO 311	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	3,809 t	90,00	342,79
052	997013803	z SO 311	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	3,809 t	100,00	380,88

Součet za 91 - Přesun sutě**1 467,15****92 - Přesun hmot**

053	998275101	z SO 311	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových nebo betonových otevřený výkop	2,376 t	26,45	62,85
-----	-----------	----------	--	---------	-------	-------

Součet za 92 - Přesun hmot**62,85****Celkem n16175V - Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci - PZ Joseph****258 007,84****CELKEM Stavba: n16175V - Dodatečné zřízení šachet na splaškové a dešťové kanalizaci - PZ Joseph****258 007,84****Rozpis DPH:**

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
----------	-------	--------	-----	--------------	-------

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: n16175W - Odpočet 2 ks odboček na IS (vodovod,dešť.a splašk.kanalizace,plynovod) - PZ Joseph

n16175W - Odpočet 2 ks odboček na IS (vodovod,dešť.a splašk.kanalizace,plynovod) - PZ Joseph

SO 301 - Vodovodní řad

1 - Zemní práce

089	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	-54,870 m3	50,37	-2 763,80
090	132201209	bm	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	-16,460 m3	9,80	-161,31
091	151101101	bb	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-104,830 m2	41,95	-4 397,62
092	151101111	bc	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-104,830 m2	7,10	-744,29
093	161101101	bm	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	-54,870 m3	31,20	-1 711,94
094	162301101		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-73,050 m3	32,74	-2 391,66
095	162701100R		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možnosti zhotovitele se složením	-18,350 m3	156,24	-2 867,00
096	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-36,530 m3	20,00	-730,60
097	171201201	bm	Uložení sypaniny na skládky	-18,350 m3	7,10	-130,28
098	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-33,020 t	35,00	-1 155,70
099	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-36,530 m3	133,36	-4 871,64
100	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	-13,500 m3	99,09	-1 337,71
101	583313450		kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	-27,000 t	114,00	-3 078,00

Součet za 1 - Zemní práce

-26 341,57

4 - Vodorovné konstrukce

102	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	-2,800 m3	505,99	-1 416,77
-----	-----------	--	--	-----------	--------	-----------

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

-1 416,77

8 - Trubní vedení

113	857354121		Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	-2,000 kus	550,00	-1 100,00
115	552507340		tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 PN 10 natural	-2,000 kus	5 528,00	-11 056,00
116	871351152		Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 225 x 13,4 mm	-28,000 m	112,81	-3 158,68
117	286131330		potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 225 x 13,4 mm	-28,420 m	478,00	-13 584,76
120	04002002- 0010a		PŘÍRUBA S VEVAŘ.KONCEM DN 200	-8,000 kus	4 930,00	-39 440,00
121	800020000010		PŘÍRUBA SLEPÁ DN 200	-2,000 kus	1 287,00	-2 574,00
127	891351111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	-2,000 kus	573,50	-1 147,00
128	422211200		šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 200 mm PN 10	-2,000 kus	12 520,00	-25 040,00
129	950205010003		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8	-2,000 kus	1 164,00	-2 328,00
131	892351111		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	-28,000 m	22,86	-640,08
132	892353121		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	-28,000 m	44,79	-1 254,12
137	899401112		Osazení poklopů litinových šoupátkových	-2,000 kus	284,10	-568,20
138	175000000001		POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	-2,000 kus	505,00	-1 010,00
139	348100000000		PODKLAD. DESKA UNI	-2,000 kus	133,00	-266,00
145	899721112		Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	-28,000 m	10,60	-296,80
146	899722112		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	-28,000 m	1,90	-53,20

Součet za 8 - Trubní vedení

-103 516,84

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
91 - Přesun hmot						
148	998276101	~ e	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	-2,483 t	26,45	-65,68
Součet za 91 - Přesun hmot					-65,68	
Celkem SO 301 - Vodovodní řad					-131 340,85	
SO 311 - Splašková kanalizace						
1 - Zemní práce						
162	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	-77,100 m3	59,05	-4 552,75
163	132201209	bm	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3	-23,130 m3	9,80	-226,67
166	151101102	ba	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-55,760 m2	11,78	-656,85
168	151101112	ba	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-55,760 m2	11,78	-656,85
169	161101101	bm	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	-77,100 m3	31,20	-2 405,52
170	162301101		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	-103,490 m3	32,74	-3 388,26
171	162701100R		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možnosti zhotovitele se složením	-26,000 m3	156,24	-4 062,24
172	167101102		Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	-51,740 m3	20,00	-1 034,80
173	171201201	bm	Uložení sypání na skládky	-26,000 m3	7,10	-184,60
174	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	-46,800 t	35,00	-1 638,00
175	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	-51,740 m3	133,36	-6 900,05
176	175151101		Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	-17,450 m3	99,09	-1 729,12
177	583313450		kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	-31,420 t	114,00	-3 581,88
Součet za 1 - Zemní práce					-31 017,60	
3 - Svislé a kompletní konstrukce						
179	359901211		Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	-26,000 m	33,84	-879,84
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					-879,84	
4 - Vodorovné konstrukce						
180	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	-3,150 m3	505,99	-1 593,87
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					-1 593,87	
8 - Trubní vedení						
189	831372121		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	-26,000 m	101,36	-2 635,36
191	597107110		trouba kameninová glazovaná DN300mm L2., 50m spojovací systém C Třída 160	-26,390 m	990,20	-26 131,38
200	892381111.		Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	-26,000 m	82,20	-2 137,20
Součet za 8 - Trubní vedení					-30 903,94	
92 - Přesun hmot						
223	998275101	~ e	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	-4,658 t	26,45	-123,20
Součet za 92 - Přesun hmot					-123,20	
Celkem SO 311 - Splašková kanalizace					-64 518,45	
SO 312 - Dešťová kanalizace						
1 - Zemní práce						
230	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	-67,400 m3	59,05	-3 979,97

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Por. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
231	132201209	bm Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	-20,220 m3	9,80	-198,16
232	151101102	ba Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	-71,462 m2	14,75	-1 054,06
233	151101112	ba Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	-71,462 m2	12,35	-882,56
234	161101101	bm Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	-67,400 m3	31,20	-2 102,88
235	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	-92,250 m3	32,74	-3 020,26
236	162701100R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možnosti zhotovitele se složením	-21,280 m3	156,24	-3 324,79
237	167101102	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-46,130 m3	20,00	-922,60
238	171201201	bm Uložení sypaniny na skládky	-21,280 m3	7,10	-151,09
239	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-38,300 t	35,00	-1 340,50
240	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-46,130 m3	133,36	-6 151,90
241	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	-15,220 m3	99,09	-1 508,15
242	583313450	kamenivo těžené drobně tříděné frakce 0-4	-27,390 t	114,00	-3 122,46
Součet za 1 - Zemní práce					-27 759,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce					
244	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	-24,000 m	33,84	-812,16
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					-812,16
4 - Vodorovné konstrukce					
245	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	-2,820 m3	505,99	-1 426,89
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					-1 426,89
8 - Trubní vedení					
252	812372121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	-24,000 m	101,36	-2 432,64
253	592237100	trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 30/250/Z D 30x250x6 cm	-9,600 kus	1 130,11	-10 849,06
259	892381111.	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	-24,000 m	82,20	-1 972,80
Součet za 8 - Trubní vedení					-15 254,50
92 - Přesun hmot					
288	998274101	e Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	-6,200 t	26,45	-163,99
Součet za 92 - Přesun hmot					-163,99
Celkem SO 312 - Dešťová kanalizace					-45 416,91
SO 501 - Prodloužení STL plynovodu					
1 - Zemní práce					
296	132201202	aRevis Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	-16,550 m3	200,00	-3 310,00
297	132201209	aRevis Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	-4,970 m3	50,00	-248,50
298	161101101	aRevis Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	-18,020 m3	30,00	-540,60
299	162301101	aRevis Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	-6,870 m3	24,38	-167,49
300	162701105	aRevis Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	-14,590 m3	140,00	-2 042,60
301	167101102	aRevis Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-3,430 m3	8,00	-27,44
302	171201201	aRevis Uložení sypaniny na skládky	-14,590 m3	4,77	-69,59
303	171201211	aRevis Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-26,260 t	35,00	-919,10

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
304	174101101	aRevis Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-3,430 m3	100,00	-343,00
305	175151101	aRevis Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	-10,480 m3	280,00	-2 934,40
306	583313450	aRevis kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	-20,950 t	250,00	-5 237,50
Součet za 1 - Zemní práce					-15 840,22
4 - Vodorovné konstrukce					
307	451572111	aRevis Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	-2,800 m3	650,00	-1 820,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					-1 820,00
8 - Trubní vedení					
311	899721112	aRevis Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	-32,000 m	20,00	-640,00
312	899722114	aRevis Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	-32,000 m	20,00	-640,00
Součet za 8 - Trubní vedení					-1 280,00
91 - Montáže potrubí					
318	230205142	aRevis Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 225 mm, tl. stěny 12,8 mm	-32,000 m	450,00	-14 400,00
319	286139060	aRevis potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6-0,1 MPa tyče 6,12 m, 225 x 12,8 mm	-32,000 m	570,00	-18 240,00
332	230230051	aRevis Hlavní tlaková zkouška vzduchem 4,0 MPa DN 200	-32,000 m	60,00	-1 920,00
333	230230076	aRevis Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	-32,000 m	50,00	-1 600,00
Součet za 91 - Montáže potrubí					-36 160,00
Celkem SO 501 - Prodloužení STL plynovodu					-55 100,22
Celkem n16175W - Odpočet 2 ks odboček na IS (vodovod,dešť.a splašk.kanalizace,plynovod) - PZ					-296 376,44
CELKEM Stavba: n16175W - Odpočet 2 ks odboček na IS (vodovod,dešť.a splašk.kanalizace,plynovod) - PZ Jo:					-296 376,44

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-296 376,44	-62 239,05	-358 615,50	87
CELKEM		-296 376,44	-62 239,05	-358 615,50	

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573
440 01 Louny

Statutární město Most
Radniční 1/2
Most 434 69

Váš dopis zn./ze dne

naše zn.

vyřizuje/tel.

Louny dne:
21. 2. 2017

Věc: „PZ Joseph- odbočka z pátevní komunikace + IS“ - Seznam subdodavatelů

Vážení,

v souladu s §147a Zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám předkládáme seznam subdodavatelů, jímž jsme jako dodavatel výše uvedené akce, uhradili za plnění subdodávky více než 10% z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v kalendářním roce 2016:

Pořadové číslo subdodavatele	Subdodavatel (obchodní firma nebo název/obchodní firma nebo jméno a příjmení)	IČ (identifikační číslo)	Věcný podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky
1.	PLYNOMONT TEPLICE, s.r.o.	25008676	Prodloužení STL plynovodu
2.	PVZ s.r.o.	25645811	Zemní práce – pronájem stroje
3.			
4.			